
 

FM 

 

DIVISIONE RISORSE 
TEAG personale convenzionato SSN, 

amministrazione CLUPO e CEIMS 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261509- Fax 0161 213290 

filippo.malaspina@uniupo.it 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto rep. n. 1010/2016 

Prot. n. 20619 del 30/12/2016 

Tit. Cl. 

 
 
Oggetto: conferimento di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca 

– nomina vincittrice. 

 

Il Vice Direttore Scientifico del CEIMS 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità emanato con D.R. n. 

166/2009 del 26/03/2009; 

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di Borse di Studio per l’addestramento e il 

perfezionamento alla ricerca emanato con  D.R. n. 196/2013 dell’11/03/2013; 

Considerato che il Consiglio Direttivo del CEIMS del 29/01/2016 ha approvato l’attivazione di n. 1 

borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca per laureati della 

durata di 2 mesi dal titolo “attività di documentazione e ricerca avente ad oggetto 

le attività ASPP 2012-2016 finalizzata alla raccolta dei materiali didattici e dei 

prodotto della ricerca (da collocare in una repository), nonché alla composizione di 

una bibliografia ragionata e di una dispensa ad uso didattico”; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università del Piemonte Orientale 

del 30/09/2016. 

Visto il Decreto rep. n. 753/2016 del 26.10.2016 riguardante l’indizione del bando di 

concorso per il conferimento di una borsa di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca per laureati da svolgersi presso il Centro d’Eccellenza 

Interdipartimentale per il Management Sanitario ai sensi e del regolamento di 

Ateneo in materia di borse di studio di addestramento e perfezionamento alla 

ricerca; 

Visto il verbale della riunione della commissione esaminatrice di cui al decreto rep. n. 



 

FM 

 

957/2016 del 05.12.2016 da cui risulta vincitrice della suddetta procedura di 

selezione la dott.ssa Federica Gismondi; 

Accertata la copertura finanziaria; 

Valutato ogni opportuno elemento. 

DECRETA 

ART. 1 

Il conferimento alla dott.ssa Gismondi Federica, nata a Genova il 22.03.1965 ed ivi residente in Via 

P.L. Callegaris, 2, cod. fiscale GSMFRC65C62D969X, di una borsa di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca dal titolo “attività di documentazione e ricerca avente ad oggetto le 

attività ASPP 2012-2016 finalizzata alla raccolta dei materiali didattici e dei prodotto della ricerca 

(da collocare in una repository), nonché alla composizione di una bibliografia ragionata e di una 

dispensa ad uso didattico” della durata di 2 mesi con decorrenza dal 02.01.2017 al 01.03.2017 - 

responsabile scientifico Prof. Fabrizio Faggiano. 

ART. 2 

Che l’importo della borsa è pari a € 2.500,00 al lordo del premio di polizza assicurativa e sarà 

corrisposto in rate mensili sulla base di positiva valutazione del rapporto di ricerca da parte del 

responsabile scientifico. 

L’importo della borsa graverà sul residuo dei fondi “CEIMS Compagnia di San Paolo” e sui fondi 

CEIMS acquisiti nell’ambito del Corso di formazione manageriale co-organizzato con l’ASL di 

Vercelli. 

 

Il Vice Direttore Scientifico del CEIMS 

f.to Prof. Fabrizio Faggiano 


